
ручное 

Место ФИО г.р. орг забеги рез-т время результат М

1 Лыкашева Алина 2008 ПРЖ 5.00 5.00 4.8 50.47 1

2 Новикова Мария 2008 ПРЖ 5.11 5.11 4.9 54.68 6

3 Образцова Полина 2009 БЕГ 5.21 5.21 5.0 56.21 9

4 Лазовская Алина 2009 БЕГ 5.23 5.23 5.0 55.06 8

5 Ткачёва Анастасия 2009 БЕГ 5.24 5.24 5.0 57.90 #

6 Собко Маргарита 2009 МТН 5.25 5.25 5.1 58.39 13

7 Трифонова Ольга 2008 ПРЖ 5.26 5.26 5.1 53.66 3

8 Трудолюбова Света 2009 МНГ 5.27 5.27 5.1 54.70 7

9 Шевцова Милана 2009 МНГ 5.28 5.28 5.1 54.04 4

10 Гарынина Саша 2009 МНГ 5.30 5.30 5.1 54.09 5

11 Орлова Мария 2008 БЕГ 5.33 5.33 5.1 56.37 #

12 Горшкова Ксения 2009 МТН 5.45 5.45 5.3 60.35 15

13 Костюченкова Алина 2009 МНГ 5.45 5.45 5.3 62.82 17

14 Гришанина Кира 2008 БЕГ 5.46 5.46 5.3 57.41 11

15 Корнеева Олеся 2008 ПРЖ 5.46 5.46 5.3 53.55 2

16 Гиблова Даша 2009 МТН 5.48 5.48 5.3 80.30 19

17 Васильева Алиса 2008 ПРЖ 5.52 5.52 5.3 62.03 #

18 Тавлуй Арина 2009 МНГ 5.67 5.67 5.5 58.54 14

19 Воробьёва Лиза 2009 МТН 5.73 5.73 5.5 64.92 #

20 Геращенко Алина 2009 МТН н.я. ###

300 м

ПРОТОКОЛ

соревнований по ОФП СОГБУ  "СШОР им. Ф. Т. Михеенко "

11 апреля 2021

девушки 2009-2008 г.р. 

30 метров



Девушки прыжки в длину с места марта 2021

девушки 2009-2008 г.р. 

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 11 Лазовская Алина 2009 БЕГ 183 171 х 183 9

2 12 Шевцова Милана 2009 МНГ 176 182 175 182 10

3 13 Лыкашева Алина 2008 ПРЖ 213 217 214 217 2

4 14 Трудолюбова Света 2009 МНГ 177 178 181 181 12

5 15 Орлова Мария 2008 БЕГ 161 173 167 173 14

6 21 Геращенко Алина 2009 МТН 0

7 22 Новикова Мария 2008 ПРЖ 201 213 201 213 3

8 23 Гарынина Саша 2009 МНГ 170 174 184 184 8

9 24 Трифонова Ольга 2008 ПРЖ 198 201 198 201 4

10 25 Гиблова Даша 2009 МТН 144 150 157 157 19

11 31 Тавлуй Арина 2009 МНГ 160 165 167 167 15

12 32 Собко Маргарита 2009 МТН 211 213 218 218 1

13 33 Ткачёва Анастасия 2009 БЕГ 166 176 179 179 13

14 34 Воробьёва Лиза 2009 МТН 157 156 162 162 17

15 35 Костюченкова Алина 2009 МНГ 182 176 187 187 7

16 41 Корнеева Олеся 2008 ПРЖ 190 191 189 191 6

17 42 Образцова Полина 2009 БЕГ 195 193 189 195 5

18 43 Горшкова Ксения 2009 МТН 161 163 167 167 16

19 44 Гришанина Кира 2008 БЕГ 170 170 182 182 11

20 45 Васильева Алиса 2008 ПРЖ 150 160 152 160 18



девушки метание мяча 2 кг марта 2021

девушки 2009-2008 г.р. 

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 11 Лазовская Алина 2009 БЕГ 6.85 6.75 7.70 7.70 18

2 12 Шевцова Милана 2009 МНГ 8.25 8.50 8.55 8.55 10

3 13 Лыкашева Алина 2008 ПРЖ 10.00 10.40 10.55 10.55 3

4 14 Трудолюбова Света 2009 МНГ 10.15 9.90 9.85 10.15 5

5 15 Орлова Мария 2008 БЕГ 10.30 9.70 9.75 10.30 4

6 21 Геращенко Алина 2009 МТН 0.00

7 22 Новикова Мария 2008 ПРЖ 11.90 11.35 11.45 11.90 1

8 23 Гарынина Саша 2009 МНГ 7.05 7.25 8.15 8.15 14

9 24 Трифонова Ольга 2008 ПРЖ 9.80 9.70 9.95 9.95 6

10 25 Гиблова Даша 2009 МТН 7.15 7.85 7.90 7.90 17

11 31 Тавлуй Арина 2009 МНГ 7.55 7.15 6.00 7.55 19

12 32 Собко Маргарита 2009 МТН 7.35 8.75 9.10 9.10 8

13 33 Ткачёва Анастасия 2009 БЕГ 6.10 8.45 8.50 8.50 11

14 34 Воробьёва Лиза 2009 МТН 8.70 8.35 8.70 8.70 9

15 35 Костюченкова Алина 2009 МНГ 7.90 7.90 7.35 7.90 15

16 41 Корнеева Олеся 2008 ПРЖ х 7.90 7.90 7.90 16

17 42 Образцова Полина 2009 БЕГ 9.75 10.70 10.55 10.70 2

18 43 Горшкова Ксения 2009 МТН 8.65 9.35 х 9.35 7

19 44 Гришанина Кира 2008 БЕГ 7.05 8.50 8.30 8.50 12

20 45 Васильева Алиса 2008 ПРЖ 8.45 8.35 7.85 8.45 13



сумма место ком место

№№ ФИО ГР отделение рез-тат очки лучш очки лучш очки рез-тат очки

1 11 Лазовская Алина 2009 БЕГ 5.23 4 183 9 7.70 18 55.06 8 39 9

2 42 Образцова Полина 2009 БЕГ 5.21 3 195 5 10.70 2 56.21 9 19 3

3 33 Ткачёва Анастасия 2009 БЕГ 5.24 5 179 13 8.50 11 57.90 12 41 12

4 44 Гришанина Кира 2008 БЕГ 5.46 14 182 11 8.50 12 57.41 11 48 13

5 15 Орлова Мария 2008 БЕГ 5.33 11 173 14 10.30 4 56.37 10 39 9

6 21 Геращенко Алина 2009 МТН 99.00 21 21 21 21 84 20

7 32 Собко Маргарита 2009 МТН 5.25 6 218 1 9.10 8 58.39 13 28 5

8 43 Горшкова Ксения 2009 МТН 5.450 12 167 16 9.35 7 60.35 15 50 14

9 34 Воробьёва Лиза 2009 МТН 5.73 19 162 17 8.70 9 64.92 18 63 16

10 25 Гиблова Даша 2009 МТН 5.48 16 157 19 7.90 17 80.30 19 71 19

11 12 Шевцова Милана 2009 МНГ 5.28 9 182 10 8.55 10 54.04 4 33 7

12 14 Трудолюбова Света 2009 МНГ 5.27 8 181 12 10.15 5 54.70 7 32 6

13 23 Гарынина Саша 2009 МНГ 5.30 10 184 8 8.15 14 54.09 5 37 8

14 31 Тавлуй Арина 2009 МНГ 5.67 18 167 15 7.55 19 58.54 14 66 18

15 35 Костюченкова Алина 2009 МНГ 5.451 13 187 7 7.90 15 62.82 17 52 15

16 13 Лыкашева Алина 2008 ПРЖ 5.00 1 217 2 10.55 3 50.47 1 7 1

17 22 Новикова Мария 2008 ПРЖ 5.11 2 213 3 11.90 1 54.68 6 12 2

18 24 Трифонова Ольга 2008 ПРЖ 5.26 7 201 4 9.95 6 53.66 3 20 4

19 41 Корнеева Олеся 2008 ПРЖ 5.46 15 191 6 7.90 16 53.55 2 39 9

20 45 Васильева Алиса 2008 ПРЖ 5.52 17 160 18 8.45 13 62.03 16 64 17

Первенство СШОР по 4х борью 11.04.2021

212 4

154 3

78 1

2

30 метров длина с места метание мяча 2 кг 300 метров

138



ручное 

Место ФИО г.р. тренер забеги рез-т время результат М

1 Степанов Семен 2008 БЕГ 4.74 4.74 4.5 45.50 1

2 Хомченко Игорь 2009 БЕГ 4.88 4.88 4.7 48.67 2

3 Айзенкайд Максим 2008 ПРЖ 4.91 4.91 4.7 50.60 3

4 Маркелов Влад 2008 МНГ 4.98 4.98 4.8 51.77 5

5 Степаненков Алексей 2008 ПРЖ 5.03 5.03 4.8 51.06 4

6 Пачков Антон 2008 ПРЖ 5.05 5.05 4.9 52.07 6

7 Коршаков Андрей 2008 МТН 5.10 5.10 4.9 55.60 9

8 Рыжков Ростислав 2009 МТН 5.17 5.17 5.0 53.40 7

9 Беляев Максим 2008 МНГ 5.18 5.18 5.0 57.12 #

10 Ермолаев Кирилл 2009 БЕГ 5.23 5.23 5.0 53.66 8

11 Иванов Юрий 2008 ПРЖ 5.27 5.27 5.1 57.84 11

12 Собко Даниил 2009 МТН 5.42 5.42 5.2 58.92 14

13 Васильев Артём 2008 МНГ 5.47 5.47 5.3 58.59 13

14 Красковский Егор 2009 БЕГ 5.47 5.47 5.3 60.87 15

15 Артеменко Михаил 2008 ПРЖ 5.53 5.53 5.3 58.02 #

16 Дудников Евгений 2008 МТН 5.80 5.80 5.6 60.94 #

17 Греков Николай 2008 МТН 5.93 5.93 5.7 62.36 17

18 Лубягов Денис 2008 МНГ н.я. ###

19 Торгачёв Илья 2009 МНГ н.я. ###

20 Новиков Павел 2008 БЕГ н.я. ###

юноши 2009-2008 г.р. 

30 метров 400 м

ПРОТОКОЛ

соревнований по ОФП СОГБУ  "СШОР им. Ф. Т. Михеенко "

11 апреля 2021



юноши прыжки в длину с места марта 2021

юноши 2009-2008 г.р. 

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 101 Степанов Семен 2008 БЕГ 223 225 х 225 1

2 102 Лубягов Денис 2008 МНГ 0

3 103 Пачков Антон 2008 ПРЖ 187 187 186 187 10

4 104 Маркелов Влад 2008 МНГ 176 138 196 196 8

5 105 Красковский Егор 2009 БЕГ 174 171 181 181 13

6 201 Коршаков Андрей 2008 МТН 206 220 216 220 4

7 202 Степаненков Алексей 2008 ПРЖ х 217 224 224 2

8 203 Беляев Максим 2008 МНГ 160 166 155 166 16

9 204 Иванов Юрий 2008 ПРЖ 177 183 186 186 11

10 205 Рыжков Ростислав 2009 МТН 199 194 198 199 6

11 301 Васильев Артём 2008 МНГ х 151 х 151 17

12 302 Собко Даниил 2009 МТН 196 188 107 196 7

13 303 Ермолаев Кирилл 2009 БЕГ 184 184 180 184 12

14 304 Дудников Евгений 2008 МТН 167 166 163 167 15

15 305 Торгачёв Илья 2009 МНГ 0

16 401 Айзенкайд Максим 2008 ПРЖ 209 206 210 210 5

17 402 Хомченко Игорь 2009 БЕГ 220 217 208 220 3

18 403 Греков Николай 2008 МТН 173 170 172 173 14

19 404 Новиков Павел 2008 БЕГ 0

20 405 Артеменко Михаил 2008 ПРЖ 183 184 194 194 9



юноши метание мяча 2 кг марта 2021

юноши 2009-2008 г.р. 

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 101 Степанов Семен 2008 БЕГ 9.05 11.70 12.20 12.20 3

2 102 Лубягов Денис 2008 МНГ 0.00

3 103 Пачков Антон 2008 ПРЖ 7.85 8.75 7.95 8.75 12

4 104 Маркелов Влад 2008 МНГ 9.05 9.50 9.85 9.85 8

5 105 Красковский Егор 2009 БЕГ 7.40 6.45 6.95 7.40 16

6 201 Коршаков Андрей 2008 МТН 13.75 11.15 12.30 13.75 1

7 202 Степаненков Алексей 2008 ПРЖ 13.05 13.25 11.45 13.25 2

8 203 Беляев Максим 2008 МНГ 7.20 7.10 7.30 7.30 17

9 204 Иванов Юрий 2008 ПРЖ 11.35 8.90 11.40 11.40 6

10 205 Рыжков Ростислав 2009 МТН 11.00 10.90 11.25 11.25 7

11 301 Васильев Артём 2008 МНГ 7.65 7.75 7.60 7.75 15

12 302 Собко Даниил 2009 МТН 8.05 8.50 9.10 9.10 10

13 303 Ермолаев Кирилл 2009 БЕГ 7.50 8.40 8.00 8.40 14

14 304 Дудников Евгений 2008 МТН 8.45 8.55 9.25 9.25 9

15 305 Торгачёв Илья 2009 МНГ 0.00

16 401 Айзенкайд Максим 2008 ПРЖ 11.45 10.85 10.25 11.45 5

17 402 Хомченко Игорь 2009 БЕГ 11.65 12.00 11.65 12.00 4

18 403 Греков Николай 2008 МТН 8.60 8.85 7.75 8.85 11

19 404 Новиков Павел 2008 БЕГ 0.00

20 405 Артеменко Михаил 2008 ПРЖ 8.70 8.35 8.65 8.70 13



№№ 2008-2009 №№ 2008-2009

1 11 Лазовская Алина 2009 БЕГ 1 101 Степанов Семен 2008 БЕГ

2 42 Образцова Полина 2009 БЕГ 2 402 Хомченко Игорь 2009 БЕГ

3 33 Ткачёва Анастасия 2009 БЕГ 3 303 Ермолаев Кирилл 2009 БЕГ

4 44 Гришанина Кира 2008 БЕГ 4 404 Новиков Павел 2008 БЕГ

5 15 Орлова Мария 2008 БЕГ 5 105 Красковский Егор 2009 БЕГ

6 21 Геращенко Алина 2009 МТН 6 201 Коршаков Андрей 2008 МТН

7 32 Собко Маргарита 2009 МТН 7 302 Собко Даниил 2009 МТН

8 43 Горшкова Ксения 2009 МТН 8 403 Греков Николай 2008 МТН

9 34 Воробьёва Лиза 2009 МТН 9 304 Дудников Евгений 2008 МТН

10 25 Гиблова Даша 2009 МТН 10 205 Рыжков Ростислав 2009 МТН

11 12 Шевцова Милана 2009 МНГ 11 102 Лубягов Денис 2008 МНГ

12 14 Трудолюбова Света 2009 МНГ 12 104 Маркелов Влад 2008 МНГ

13 23 Гарынина Саша 2009 МНГ 13 203 Беляев Максим 2008 МНГ

14 31 Тавлуй Арина 2009 МНГ 14 301 Васильев Артём 2008 МНГ

15 35 Костюченкова Алина 2009 МНГ 15 305 Торгачёв Илья 2009 МНГ

16 13 Лыкашева Алина 2008 ПРЖ 16 103 Пачков Антон 2008 ПРЖ

17 22 Новикова Мария 2008 ПРЖ 17 202 Степаненков Алексей 2008 ПРЖ

18 24 Трифонова Ольга 2008 ПРЖ 18 204 Иванов Юрий 2008 ПРЖ

19 41 Корнеева Олеся 2008 ПРЖ 19 401 Айзенкайд Максим 2008 ПРЖ

20 45 Васильева Алиса 2008 ПРЖ 20 405 Артеменко Михаил 2008 ПРЖ

девушки юноши



сумма место

№№ ФИО ГР отделение рез-тат очки лучш очки лучш очки рез-тат очки ком место ком место ком место

1 101 Степанов Семен 2008 БЕГ 4.74 1 225 1 12.20 3 45.50 1 6 1

2 402 Хомченко Игорь 2009 БЕГ 4.88 2 220 3 12.00 4 48.67 2 11 2

3 303 Ермолаев Кирилл 2009 БЕГ 5.23 10 184 12 8.40 14 53.66 8 44 11

4 404 Новиков Павел 2008 БЕГ 99.00 21 21 21 21 84 18

5 105 Красковский Егор 2009 БЕГ 5.47 14 181 13 7.40 16 60.87 15 58 15

6 201 Коршаков Андрей 2008 МТН 5.10 7 220 4 13.75 1 55.60 9 21 5

7 302 Собко Даниил 2009 МТН 5.42 12 196 7 9.10 10 58.92 14 43 10

8 403 Греков Николай 2008 МТН 5.93 17 173 14 8.85 11 62.36 17 59 17

9 304 Дудников Евгений 2008 МТН 5.80 16 167 15 9.25 9 60.94 16 56 14

10 205 Рыжков Ростислав 2009 МТН 5.17 8 199 6 11.40 7 53.40 7 28 7

11 102 Лубягов Денис 2008 МНГ 99.00 21 21 21 21 84 18

12 104 Маркелов Влад 2008 МНГ 4.98 4 196 8 9.85 8 51.77 5 25 6

13 203 Беляев Максим 2008 МНГ 5.18 9 166 16 7.30 17 57.12 10 52 13

14 301 Васильев Артём 2008 МНГ 5.47 13 151 17 7.75 15 58.59 13 58 15

15 305 Торгачёв Илья 2009 МНГ 99.00 21 21 21 21 84 18

16 103 Пачков Антон 2008 ПРЖ 5.05 6 187 10 8.75 12 52.07 6 34 8

17 202 Степаненков Алексей 2008 ПРЖ 5.03 5 224 2 13.25 2 51.06 4 13 3

18 204 Иванов Юрий 2008 ПРЖ 5.27 11 186 11 11.40 6 57.84 11 39 9

19 401 Айзенкайд Максим 2008 ПРЖ 4.91 3 210 5 11.45 5 50.60 3 16 4

20 405 Артеменко Михаил 2008 ПРЖ 5.53 15 194 9 8.70 13 58.02 12 49 12

Первенство СШОР по 4х борью 11.04.2021 КОМАНДНЫЙЮНОШИ ДЕВУШКИ

78 1

257 2

360 3

373 4

180 1

138 2

212 4

154 3

3

4

1

119

148

219

102

30 метров Длина с места метание мяча 2 кг 300 метров

2
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